
WALL MOUNT
NÁVOD K POUŽITÍ

!
Před prvním použitím počkej 24 
hodin. Pokud nepočkáš celých 
24 hodin, přilepení držáku může 
být nedostatečné.

MONTÁŽ

1. Vyber místo montáže. Nástěnný držák se 
připevňuje pomocí samolepicí zadní strany. Viz 
doporučené montážní plochy níže.

2. Při montáži na hladký povrch očisti povrch 
přiloženým ubrouskem. Nech 5 minut zaschnout.

3. Odstraň lepicí podložku a připevni držák na 
požadované místo. Pevně přitlač po dobu 30 
sekund. Pro správné spojení počkej 24 hodin
před použitím. 

Hladké povrchy
(např. obklad, kov, sklo)
Montáž bez problémů, příprava pomocí 
přiloženého ubrousku.

Porézní povrchy
(např. sádrokarton, omítka, dřevo)
Montáž prováděj opatrně. Při odstraňování 
může dojít k poškození povrchu. Nepoužívej 
přiložený ubrousek.

další info

peakdesign.cz/produkt/wall-mount/


